

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAY000496892



Factura (oprit)
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Băncii Moldovei
nr.18 din 18 august 2017
3. Linia de facturi
Prințipalitatea / a cărui este Ministerul de Finanțe și Bănci Moldovei
N. 18 din 18 august 2017.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.06.2025 / 17.06.2025		număr: номер		data: дата					
9. Transportator Перевозчик		S.R.L. POVLADAR, MUN.BALTI Sofia nr.31		c./f. nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602005457 / 1202375					
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. POVLADAR, MUN.BALTI Sofia nr.31 Cont MD93AG000000022513957316, BC'MOLDOVA- AGROINDBANK'S.A. fl.Balti, AGRNMD2X750		c./f. nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602005457 / 1202375					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. Școala Profesională nr 4 din mun. Balti, MUN.BALTI str. Ivano Franco nr.7		c./f. nr.TVA ф.к./ код НДС		1007602003973 /					
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер					
				data дата		delegatul делегированный					
				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încălcare Пункт погрузки		mun. Balti, str.Traian 11		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Balti str Ivano Franco 7					
7. Redirijări Перенаправления											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов или услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
q000009979. Palet de lemn EURO (1200*800mm)	buc	2	100	200,00	20	40,00	240,00				
q0000017746. Teava 30x20x2mm	m	42	22.08	927,50	20	185,50	1113,00				
q0000017775. Teava 50x50x3	m	12	63.33	760,00	20	152,00	912,00				
q0000051695. Ciment M-500 Patriot (Rezina) (40kg)	sac	6	105	630,00	20	126,00	756,00				
q0000025467. Fortan (20) 200*200*400 usc.	m3	2	666.67	1333,33	20	266,67	1600,00				
q0000026920. Nisip/Tecon (Soroca)	m3	2	366.67	733,33	20	146,67	880,00				
q0000073609. Plasa VR (100*100) d.2.5 (1m*2m)	buc	35	29.17	1020,83	20	204,17	1225,00				
q0000044339. GHIDROLZOL XIII (2,5)	buc	5	316.67	1583,33	20	316,67	1900,00				
q0000022261. Servicii Auto	ruta	1	125	125,00	20	25,00	150,00				
q0000025500. Servicii de manipulator	pois	1	458.33	458,33	20	91,67	550,00	serv			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7771,65	X	1554,35	9326,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.06.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.06.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA BONDARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 17.06.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



1016

5442-700.

2112-8626.